اما مهم‌تر از وجود این جاذبه‌ها، نحوه استفاده از آنها، نگهداری و بازسازی و به‌روزرسانی آنها برای استفاده بیشتر و بهینه‌تر از آن است. تراموای کشور هنگ‌کنگ که به «پیک تراموا» معروف است، یکی از شناخته‌شده‌ترین جاذبه‌های گردشگری این کشور است. این تراموا، قدیمی‌ترین تراموای کلبلی در آسیا بوده و پس از یک سال تعطیلی در تاریخ ۲۲ گوست ۲۰۲۲ یعنی ۵۵ شهریور ۱۴۰۱، بازگشایی شد. این تراموا که از سال ۱۸۸۸ میلادی، مردم محلی و گردشگران را به بلندترین نقطه جزیره هنگ‌کنگ می‌رساند، اکنون در ششمین مرحله از زندگی و فعالیت خود قرار داشته و در واقع نسخه یا نسل ششم این تراموا رونمایی شده است.

بازگشایی مجدد این تراموا با تغییراتی در راستای استفاده بهینه از این تراموا همراه است.